
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Город Киров и Кировский район»

ПРИКАЗ

09.01.2023 №3

О проведении муниципального конкурса 
профессионального мастерства среди 
педагогических работников «Я в педагогике 
нашел свое призвание...»

В соответствии с Положением о ежегодном муниципальном конкурсе 
профессионального мастерства среди педагогических работников «Я в педагогике 
нашел свое призвание...», утвержденным приказом отдела образования от
09.01.2023 №2 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки'проведения туров муниципального конкурса 
профессионального мастерства среди педагогических работников «Я в педагогике 
нашел свое призвание...» (далее -  Конкурс):

1.1. Первый (заочный) тур «Методическое портфолио» -  с 17 по 19 января 
2023 года;

1.2. Второй (очный) тур:
1.2.1. Первый этап второго (очного) тура:
1.2.1.1. Первое конкурсное задание - «Кейс»: 25 января 2023 года в 10:00 

часов на базе отдела образования Кировской районной администрации (г. Киров, 
ул. Пролетарская, д.174);

1.2.1.2. Второе конкурсное задание - «Открытый урок (занятие)»: с 30 
января по 03 февраля 2023 года (по отдельному плану);

1.2.2. Второй этап второго (очного) тура:
1.2.2.1. Первое конкурсное задание -  «Мастер-класс»: 07 -  08 февраля 2023 

года в 10:00 часов на базе отдела образования Кировской районной администрации 
(г. Киров, ул. Пролетарская, д.174);

1.2.2.2. Второе конкурсное задание -  «Круглый стол»: 14 февраля 2023 года 
в 10:00 часов на базе отдела образования Кировской районной администрации 
(г. Киров, ул. Пролетарская, д. 174).

2. Определить сроки и место приема конкурсных материалов:
2.1. Сроки приема: с 12 по 16 января 2023 года;
2.2. Место приема: г. Киров, ул. Пролетарская, д. 174, отдел образования 

Кировской районной администрации, каб. №3.
3. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению 

Конкурса (приложение).
4. Поручить информационно-методическому отделу отдела образования 

Кировской районной администрации организовать и провести первый (заочный) и 
второй (очный) туры Конкурса в установленные настоящим приказом сроки.



5. Назначить Гаврикову Людмилу Ивановну, начальника информационно
методического отдела отдела образования Кировской районной администрации 
материально ответственным лицом за выдачу денежных средств для проведения 
Конкурса.

6. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить 
%частие педагогических работников в Конкурсе.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования 
Кировской районной администрации

v о \ \

1
О.А. Лукьянова



Приложение
к приказу отдела образования 

Кировской районной 
администрации

от У У С /  ХСА  3 № У
'V v , : : ;  - ч .  УуШ

- -
У

Состав
организационного комитета по организации и проведению 

муниципального конкурса профессионального мастерства среди 
педагогических работников 

«Я в педагогике нашел свое призвание...»

Лукьянова О.А.

Г аврикова Л.И.

Члены комитета: 
Земченкова О.Д.

Ковалюк И.В.

Костюшин П.В.

Щербакова М.В.

- заведующий отделом образования Кировской районной 
администрации, председатель организационного комитета;
- начальник информационно-методического отдела отдела 
образования Кировской районной администрации, секретарь 
организационного комитета.

- ведущий эксперт отдела образования Кировской районной 
администрации;
- и.о. директора МКУ «Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи»;

' - системный администратор отдела образования Кировской 
районной администрации;
- главный специалист отдела образования Кировской 
районной администрации.


